! Ecclesiam fecit quam nunc di- | 7 medians) moderans. Leland, 
cunt Eovesham. Godwin, De Pre- : ibid. 

sul. ; Leland, Collectanea, i. 300. 
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nia siecula. seculorum. Amen. Attollant igitur poets 
quanta velint amplificatione Babylonem mirifice turri- 
tam, Niniven trium. dierum itinere spatiosam ; nos ista 
jure attollimus et attollendo preferimus redificiorum 
meenia, De illis ad inanem sseculi. pompain. exstructis 
nit Ecclesiastes, Vanitas vanitatum et omnia vanitas: 

de istis testatur Scriptura, Gloriosa dicta sunt de te, 
civitas Dei. Non solum enim ex insensibili inateria 
ibi Deo wdes constituuntur, verum ex rationali atque 
immortali animarum substantia gloriosm et perennes 

domus ibi :edifieantur..— Illorum magistratus, quia in 
nrmis, in curribus et in equis confidit, obligatur et 
eadit : horum. ducatus, in. nomine Doinini spem | sibi 
totam aífligens, ad certamina expeditus assurgit erec- 
tusque — persistit. Nulla hune exereitum — violentia 
superare potest ; quis enim, secundum Apostolum, Ne- 

parabit eum a caritate Christi? Nulla prorsus tribulatio, 
-eu. ferri, «eu. medii, «eu. algoris, seu cujuslibet terreni 

furoris; Nulla denique hune astutia subvertet, quoninia 
hae acies spiritualiter die ae nocte dno exeubiis suis 
perstat, sieut in Canticis Canticorum. dieitur, Uniuscu- 

jusque viri ensis. super femur suum propter timore. 
noeturnos, Quid plura? /— Eum habet. tutelam. et. pro- 
puznatorem Qui suos. imnilites 2d. hee. bella mittens 

et. adhortans, ait, Confidite; Ego vier mundum. Quem 

mnbitum eivitatis et murum 2? Qui nullo. ariete. labari, 

nullo. adversariorum inpulsu: potest nupelli, quoniam 
Ipse Salvator. ponetur. in. ea murns. et. antemurale. 

Nulla. sutfodi potest. fraudis machina, quia. non. dormit 
neque dormitat Qui eustodit Israel. Hori ergo Christi 
pusionum castra sunt asta beati Eewim wdifician et 

wie per erben) monachorum canobia, Hie autem 

-erpsmnus propter poeticas im. swcularibus pestis accla- 

ntienes et propter. eos. qui re! estie. simplicem 
annuüllare- «olent. stilum — nisi. variis. verborum — fucis 

veritas depinzzitur, depingendo varietur, variisque. im- 
mmntatai fiicuris. veritas non. esse videatur. 
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Nunc autem redeamus ad ea que, ut vite historiam 
seriatim texeremus, in vita sancti Ecgwini interserere 
pretermisimus. Nulli enim unquam sacrorum dog- 
matum scriptori contigisse legimus, tum ob sui ipsius 
insufficientiam, tum ob rei scribendee ineffabilitatem, tum 

ob lectorum fastidium, quin! aliqua memoria digna in 
suis scriptis inserere omiserit. Unde beatus Johannes St. John 
Evangelista, Multa alia signa fecit Jesus in conspectu ** 99. 
discipulorum suorum que non sunt scripta in libro hoc. 
Sic et nos quum caritati vestre vitam sancti Ecgwini 
scriberemus, ne fastidiosis lectoribus tedium generaret 
prolixitas, multa omisimus que hic stilo commendare 
dignum duximus, quorum quedam in ejus sacra 
depositione, queedam vero tantum in ejus sanctissima 

translatione sunt legenda. Et primum cartam beati 
Ecgwini scribamus quam post dedicationem ecclesise 
Eveshamensis dictavit. Unde plures in ea denotan- 
iur possessiones quam in illa que Rome confecta 
erat vel in illa quam Brithwaldus dictavit, ille vi- 
delicet quas beatus vir medio tempore inter carta- 
rum confectionem adquisivit. — Multas enim postea 
beatus Ecgwinus ecelesie Eveshamensi adquisivit pos- 
sessiones, que omnes sub eadem libertatis forma a re- 
gibus eidem ecclesiz sunt collat? sub qua et illae 
quas Rome fecerat confirmare. Est autem forma carte 
hujusmodi. 

Carta Beati. Egwini Episco m. 

In nomine Domini nostri Salvatoris Christi. Ego Egwinus Egwin's 
Wictiorum humilis episcopus volo manifestare in ists carta foundation 
qualiter ego primum per Sancti Spiritus inspirationem istum ree 4. 
locum clegi et monasterium eedificavi in Homme, in honore 
Omnipotentis Dei ct sancte Marie Virginis. Contigit quodam 
tempore, ut ego breviter hic narro, quod ego sepe in laboribus 
multarum visionum ductus fui. Qua de re arsit mihi in animo 
per Sancti Spiritus inspirationem, quod ego, si Dominus 

———— eae ee mm nr cr e 

! quin] gun, MS, 
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prosperum faceret desiderium. meum, unum locum eedificare 
deberem ad laudem Domini mei et sancti» Marim Virginis et 
omnium Christi electorum, et etiam mihi ad aternam retribu- 
tionem antequam ab ista mutabili vita discedere. — Postquam 
igitur ab urbe Roma reversus fui ubi clavem in ventre 

piscis inveni quam in fluvium juxta Hethomme projeceram, 
cogitans locum illum sanctum, concupivi cum, et quum tune 
maxime florerem in diebus lredi regis Merciorum, capi 
eum benigne precari ut mihi concedere. dignaretur eundem 
locum qui Ethomme vocabatur. Satis ille libenti nnimo quod 
poscebam concessit, quia. et Dei amicus et salutis. anime suse 
erat studiosus. In quo loco quum beata. Virgo Maria cuidam 
pastori gregum, Eoves nomine, comparuisset, (ob cujus viri 
Kanctitatem eundem locum Eoyeshamiam nuncupavi.) et ipse 
eandem apparitionem mihi intimtsset ; statim, eubjunctis jejuniis 
et orationibus, ad eundem locum nudus pedes, adjunctis mihi 
peccatori tribus sociis, accessi, et candem. gloriosam. Virginem 
clara luce ibidem manifeste videre merui, et quum cruce aurea 
quam manu gestabat mihi benedisisscet, disparuit. Tanto itaque 
indicio nactus locum proposito meo congruentem, statim illum 
emundavi, et opus a. Deo prasignatum inchoavi. Ad. quod 
complendum dedit mihi 7Elredus rex Stratfordam et castellum 
de. Chadelburi, et illud. vetus. monasterium. quod. Fladeburi 
nominatur, quod «ibi evenit ex hereditate uxoris. sum, Ostrith 
vocatis, 606 ego gdlud. vetus. monasterium. dedi. ZEthilhardo 
Wirtiorum subregulo pro terra. quae erat. in. Stratforda quam 
injuste occupaverat. Postquam vere ZEthelredus rex factus est 
monachus, Kenredus qui successit. ei in regnum Merciorum 
et OMe rex Orientalium. Anglorum, de hereditate que illum 
contingebat. in. regno. Merciorum, dederunt. eidem ecclesie